}~&#'’\

PORTARIA NO. 1.702/2021

ALTERA PORTARIA 1.696/2021 QUE NOMEIA FISCAL DE CONTRATO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições conferida pelo artigo 91, inciso VI, Lei Orgânica do
Município

CONSIDERANDO o disposto na Instrução Normativa SCL nc’ 006/2021, versão 2, do
Sistema de Licitações, Compras e Contratos, a qual dispõe sobre os procedimentos e
normas para acompanhamento, controle e fiscalização dos contratos no Poder
Executivo Municipal, no artigo 67 da Lei federal n'’ 8.888/93 - Lei de Licitações,
Decreto Municipal n'’ 2506/2015, que trata do Sistema de Registro de Preços e
Contratos Administrativos e IN 58/2019 do TCE/ES

CONSIDERANDO que o município formalizou o Contrato de n') 063/2021, com a

empresa ES SERVICE LTDA, no valor de R$ 244.653,63 (duzentos e quarenta e
quatro mil, seiscentos e cinquenta e três reais e sessenta e três centavos), cuja
finalidade é a contratação de empresa especializada para pavimentação e drenagem
da Vila Barbosa, e vigência de 10 de novembro de 2021 a 03 de fevereiro de 2023

e

Resolve:

Art. IQ Fica alterado o Art. lc’ da Portaria Municipal n'’ 1.696/2021 para que se leia da
seguinte maneira:

“Art. I' Fica nomeado o servidor EDUARDO ROCHA COCCO, matrícula nc>. 965030,
ocupante do cargo de Engenheiro Civil, lotado na Secretaria Municipal de Obras e
Infraestrutura Urbana

Art. 2c) Os demais artigos permanecem inalterados

Art. 3') Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

e Venda Nova do Imigrante – ES, 11 de novembro de 2021

JOAO PAULO ;gl=f;LtOTCTlaEgr7ÁJg por
SCHETrI NO MINETI:08683882705

MIN ETI:08683882705 T)g; 2021-11-11 14:51:39

João Paulo Schettino MinetÊ

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES
CNPJ no 31 .723,497/0001-08

Avenida Evandi Américo Comarela, n' 385 - Bairro Esplanada - Tel (28) 3546_1 188
CEP: 29.375-000 - Venda Nova do Imigrante - ES